石林彝族自治县住房和城乡建设局

  〔A类〕
                                                〔公开〕
                                      石建函〔2022〕21号
石林彝族自治县住房和城乡建设局

关于县第十八届人大第一次会议

第68号建议答复的函
陶建林代表：

    您在县第十八届人民代表大会第一次会议上提出的《关于东海子社区小新村口公里隔离栏开口的建议》（第68号）已交由我局办理，经深入细致的调查研究和办理，现答复如下：

针对您提出的“关于东海子社区小新村口公路隔离栏开口的建议”，县住建局高度重视，立即组织县交通运输局、县城市管理局、县交警大队等单位多次现场对桃园水乡4号路小新村路段沿线实地进行勘察，由于从桃园水乡4号路北段（幸福里路口）至小新村口路段路况良好，且机动车车速较快，在未设立机非隔离栏前，在原来开口处因机动车调头、非机动车逆行及调头、行人横穿马路等已经多次发生过交通事故，造成该处位置存在交通安全隐患。为此，群众反映较多。在2021年1月县交通运输安全委员会要求对存在具有交通安全隐患路段路口进行整改，确保群众安全出行，2021年3月由县美丽县城指挥部组织实施在建成区内市政道路安装了机非隔离栏，并在天奇路与昆河高速公路桥下、西城区16号路与北吉村路口、行政中心体育馆路口、天奇路天奇医院与桃园水乡4号路南段小新村路路口设置了红绿灯，确实改善交通出行条件和群众出行安全。
最后感谢您对石林城市建设工作的关心和支持！

（联系人：王家顺    联系电话：67786846）
                   石林彝族自治县住房和城乡建设局
                  2022年6月20日

县委办公室或县政府办公室，县人大常委会人事代表委员会。
石林彝族自治县住房和城乡建设局     2022年6月20日印发
 - 2 -
                                                    - 1 -